THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả Thủ tục hành chính tại bộ phận Một cửa

cấp huyện và cấp xã từ ngày 01/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 16/CT-

TTg ngày 31/3/2020 về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch

Covid - 19 việc thực hiện cách ly toàn xã hội ngày kể từ ngày 01/4/2020 đến

ngày 15/4/2020; Công văn số 645/UBND-TH ngày 31/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về thực hiện các biện pháp cấp bánh phòng, chống dịch Covid -19;

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo việc tiếp nhận và trả kết

quả hồ sơ thủ tục hành chính như sau:

1. Việc tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

 Tạm dừng tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính tại bộ phận Một cửa cấp

huyện và cấp xã (bao gồm nộp trực tiếp và qua dịch vụ bưu chính công ích) kể

từ ngày 01/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020. Trường hợp cần thiết, đề nghị tổ

chức, cá nhân gửi hồ sơ trực tuyến tới cổng dịch vụ công tỉnh Lai Châu địa chỉ

http://dichvucong.laichau.gov.vn. Để được hướng dẫn chi tiết gửi hồ sơ trực

tuyến đề nghị tổ chức công dân vui lòng liên hệ đồng chí Bùi Thị Thu Thủy, số

điện thoại 0974.290.688.

Đối với những thủ tục hành chính chưa thật sự cần thiết, cấp bách đề nghị

tổ chức, cá nhân vui lòng chờ tới ngày 16/4/2020 để gửi hồ sơ tại bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp huyện, cấp xã.

2. Việc trả kết quả thủ tục hành chính

Trường hợp hồ sơ có kết quả trong khoảng thời gian từ ngày 01/4/2020

đến hết ngày 15/4/2020, đề nghị tổ chức, cá nhân vui lòng chờ đến ngày

16/4/2020 để nhận kết quả trực tiếp hoặc đăng ký nhận qua dịch vụ bưu chính

công ích hoặc hình thức khác theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện. Yêu cầu Đài Truyền

thanh - Truyền hình niêm yết công khai trên Trang thông tin điện tử huyện để

nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Văn Lãng

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng      năm 2020

http://dichvucong.laichau.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T15:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Lương Văn Lãng<langlv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T15:52:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T15:52:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T15:52:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-01T15:52:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!